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Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren " Uluslararası 
Elektrik Elektronik Mühendislik Topluluğu" öğrencileri 03-05 Kasım 2023 tarihlerinde Üniversitemiz 
Çağış Kampüsü Burhan Erdayı Spor Salonunda, "MakersOn'23" adı altında Uluslararası Robot 
Yarışması düzenlemek istemektedirler.

Bu kapsamda "MakersOn'23"  Uluslararası Robot Yarışmasında sizleri de aramızda görmekten 
mutluluk duyacağımızı bildirir, ekte gönderilen söz konusu yarışma afişlerinin ve program akışının ilgili 
birimlere duyurularak ilan edilmesinin sağlanması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Murat DOĞDUBAY
Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Üniversiteler
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New era at robotics challenge…
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MakersOn’23 

Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğümüzün izin ve destekleriyle yarışmamız aşağıda 

belirtilen amaç ve hedefler doğrultusunda planlandı, 

Amaç 

IEEE BAUN olarak 10 seneyi aşkın süredir uluslararası ve bölgesel robotik 

yarışmalarında edindiğimiz tecrübe, bilgi birikimimiz ışığında yarışma 

konseptindeki bu organizasyonumuzla geleceğin mühendisleri olan bizlere 

kolektif bir çalışma ortamında akran eğitimi tekniğiyle pratik anlamda 

mühendislik ekollerini kaynaştırmaktır. 

Hedef 

Katılımcılara ilgi çekici ve eğlenceli bir ortamda bilim, inovasyon, mühendislik 

ve doğa bilimleri alanlarına olan ilgilerini artırmak ve ileride bu alanda kariyer 

yapma konusunda motive etmektir. Ayrıca, bu organizasyon sayesinde 

yarışmacılarımız takım çalışması, problem çözme, yaratıcılık ve yenilikçilik gibi 

becerilerin geliştirilmesine olanak sağlayarak sınırlı kaynaklarla ve zaman baskısı 

altında robotlarını optimize etmek ve rakiplerini yenmek için stratejiler 

geliştirmek zorundadır. Bu süreçte, ekip çalışması ve iletişim gibi becerileri 

efektif hale getirmek misyonumuzdur.  

 

Ekseriyetle, Ege ve Marmara bölgelerinde çalışmaların ve Balıkesir'in coğrafi 

konumuyla organizasyonumuzdaki amaç ve hedeflerde belirtilen faaliyetler 

bakımından büyük önem taşımasıyla Uluslararası anlamda bölgesel olarak bu 

denli bir yarışma düzenlemek farklı milletlerin pratik anlamda tecrübelerini 

belirli bir çalışma konusuyla proses edeceği en uygun ortamı sağlamaktadır. 
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 Kayıt Linki: 

 https://www.balikesir.edu.tr/~ieee/index.php/makerson  
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